
Anexa nr. 2 

La anunț de participare  

Societatea cu Răspundere Limitată “DVS SERVICE” 
adresa completă Republica Moldova, or. Chișinău, bd. Moscova 11/1 

tel, fax, e-mail 069000603 / 079472444 / dvs-service@mail.ru 

 

OFERTĂ 

Către      “Florești – gaz” Societate cu Răspundere Limitată, MD-2000, MOLDOVA, Floreşti, str. 

Ştefan cel Mare, 75 

I. Examinând documentaţia de achiziţie referitor la achiziția serviciilor de pază fizică 

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie susmenţionat, şi anume: 

I. Furnizarea (executarea, prestarea): 

1. Servicii pază fizică – 3 obiecte, în decursul a 12 luni (01.04.2023 – 01.04.2024): 

Obiect – or.Floresti, str. St.cel Mare-75– 1 post 24/24 - 12 luni – 338 939 lei fără TVA 

Obiect – or.Drochia, str. Independentii-60/1–1 post 24/24 - 12 luni – 338 939 lei fără TVA 

Obiect – or.Soroca, str.Cosautului -8 - 1 post 24/24 - 12 luni – 338 939 lei fără TVA 

                                                      - 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 

1 016 817 (un milion saisprezece mii opt sute saptesprezece) lei, fără TVA la care se adaugă TVA în 

sumă de 203 363, 40 lei (doua sute trei mii trei sute sasezeci si trei lei, 40 bani), 

TOTAL 1 220 180,40 lei (un milion doua sute douazeci mii una suta optzeci lei, 40 bani) cu TVA. 

III. Termeni de plata: Plata va fi efectuată în mărime de 100% timp de 90 zile calendaristice de la 

data recepționării facturii fiscale lunare de către Autoritatea contractantă; 

IV. Timp de livrare (executare lucrare): 365 zile (01.04.2023 – 01.04.2024) 

V. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a defecțiunilor) – DVS SERVICE 

garantează îndeplinirea corespunzătoare a serviciilor de pază fizică pe parcurul anului 2023-2024 

(01.04.2023 – 01.04.2024). În cazul apariției unor dificiențe acestea vor fi remediate imediat, în 

maxim 24 ore.  

VI. Perioada de valabilitate a ofertei 90 zile calendaristice 

Data completării: 20.02.2023 

 

Ilie LITVINOV, director general S.R.L. DVS SERVICE 

Semnătura, L.Ş.  

mailto:dvs-service@mail.ru

		2023-02-22T12:37:10+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




